
RIK.271.6.1.2011       Widawa dn.22.07.2011r. 

 

Gmina Widawa 

Przebudowa ulicy Kopiec od km 0+000 do km 0+444,40 w 

miejscowości Widawa Etap I i II 

Numer ogłoszenia: 213616 - 2011; data zamieszczenia: 22.07.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Widawa , ul. Rynek Kościuszki 10, 98-170 Widawa, woj. łódzkie, tel. 

043 6721034. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.widawa.pl  

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: Nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Kopiec od km 0+000 

do km 0+444,40 w miejscowości Widawa Etap I i II. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: Przebudowa ulicy Kopiec od km 0+000 do km 0+444,40 w miejscowości Widawa 

Etap I i II. Przebudowywana ulica Kopiec będzie podzielona na dwa etapy. Etap I będzie obejmował 

odcinek od km 0+211 do km 0+444.40, etap II obejmować będzie odcinek od km 0+000 do km 

0+211 Na odcinku drogi od km 0+211 do km 0+444.40 została wykonana podbudowa z tłucznia 

kamiennego 0 - 63 mm oraz ułożony został krawężnik. Zamawiający posiada również 1100 m2 

kostki brukowej przeznaczonej na przebudowę w/w ulicy. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych oraz w przedmiarze robót.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.04.2012. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1)Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 7 000,00 zł 

(słownie złotych: siedem tysięcy złotych 00/100). 2)Termin wniesienia wadium upływa dnia 

09.08.2011 roku o godz. 10:00. 3)Wadium musi obejmować okres związania ofertą, tj. 30 dni od 

ostatecznego terminu składania ofert. 4)Wadium może być wnoszone: a)w pieniądzu - przelewem 

na rachunek bankowy zamawiającego prowadzony w Ludowy Bank Spółdzielczy Zduńska Wola 

O/Widawa nr 33 9279 0007 0035 0932 2000 0010, z dopiskiem Przebudowa ulicy Kopiec od km 

0+000 do km 0+444,40 w miejscowości Widawa Etap I i II b)w poręczeniach bankowych lub w 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowej kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest 

zawsze zobowiązaniem pieniężnym, c)w gwarancjach bankowych, d)w gwarancjach 

ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275). 5)Wadium wniesione w pieniądzu wpłaca się przelewem na 

następujący rachunek bankowy: Ludowy Bank Spółdzielczy Zduńska Wola O/Widawa nr 33 9279 

0007 0035 0932 2000 0010, z dopiskiem Przebudowa ulicy Kopiec od km 0+000 do km 0+444,40 w 

miejscowości Widawa Etap I i II. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. 6)O uznaniu 

przez Zamawiającego, że wadium w pieniądzu wniesiono w wymaganym terminie, decyduje 

godzina i data wpływu środków na rachunek Zamawiającego. 7)Odnośnie wniesienia wadium w 

formie niepieniężnej: a)oryginał w kasie lub załączony do oferty (luźno), b)kserokopia do oferty, 

8)Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej musi zawierać klauzule 

gwarantującą wypłatę na rzecz Zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności 

wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę 

budowlaną (umowę) dot. budowy/przebudowy /remontu drogi/chodnika/placu 

parkingowego z kostki betonowej o powierzchni nie mniejszej niż 1000 m2, że robota 

została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna dysponowanie przez Wykonawcę 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji 



zamówienia, posiadającymi wskazane poniżej uprawnienia budowlane, tj: a)co najmniej 

jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do 

kierowania budową w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia, przy czym suma ubezpieczenia nie może być niższa niż 200 

000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 



zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Formularz ofertowy - zał. nr 1 do niniejszej SIWZ. Do formularza ofertowego należy dołączyć 

kalkulacje ceny ryczałtowej w postaci kosztorysu ofertowego całego zamówienia. 2.Oświadczenie o 

spełnieniu warunków udziału o których mowa w art. 22 ust. 1 - zał. Nr 2 do niniejszej SIWZ, 3. 

Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 

ust. 1 Prawa zamówień publicznych - zał. nr 3 do niniejszej SIWZ, 4. Wykaz osób które będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia - zał. nr 4 do niniejszej SIWZ, 5. Wykaz robót budowlanych - 

zał. nr 5 do niniejszej SIWZ, 6. Dowód wniesienia wadium 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy PZP przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do treści 

zawartej umowy w następujących przypadkach: a)zajdzie konieczność zmiany terminu wykonania 

przedmiotu zamówienia na skutek: - warunków atmosferycznych uniemożliwiających ze względów 

technologicznych wykonanie przedmiotu umowy w ustalonym terminie lub negatywnie 

wpływających na jakość wykonania lub trwałość przedmiotu umowy, - wystąpienia robót 

dodatkowych, - przedłużającego się oczekiwania na uzgodnienia, decyzje administracyjne, itp., - 

konieczności wstrzymania robót na żądanie organu nadzoru budowlanego, - zamiany terminu 

wykonania zamówienia w przypadku konieczności wykonania robót zamiennych (nie wynikających 

poza zakres zamówienia i nie powodujących wzrostu wynagrodzenia) , - działania siły wyższej 

b)zmiany przepisów prawnych, w tym zmiany stawki od podatku od towarów i usług mającej 

zastosowanie do przedmiotu umowy, c)wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w 

stanie przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności, d)konieczności zmian zakresu 

dokumentacji projektowej, nie wykraczających poza zakres przedmiotu zamówienia, 

podyktowanych m.in. zwiększeniem bezpieczeństwa wykonywanych robót, zapobieżeniem 

powstania strat dla Zamawiającego, uzyskaniem założonego efektu użytkowego, wystąpieniem wad 

ukrytych w dokumentacji projektowej ujawnionych podczas realizacji robót, e)zmiany osób 

reprezentujących w przypadku zmian organizacyjnych, f)zmiany osób realizujących zadanie pod 

warunkiem, że osoby te będą spełniały wymagania określone w SIWZ, g)w przypadku gdy 

Zamawiający dokona zmniejszenia zakresu zamówienia wynagrodzenie Wykonawcy będzie 

rozliczone na podstawie kosztorysu ofertowego załączonego przez Wykonawcę do umowy za 

faktycznie wykonane roboty 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.widawa.finn.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Widawie ul. Rynek Kościuszki 10 98 - 170 Widawa pok. 10. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

09.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Widawie ul. Rynek Kościuszki 10 98 - 170 

Widawa sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


